
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 
 

Il Direttore Generale

Decreto n.1075 
Anno 2019 

Prot. n. 120353 
 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1070, prot. n. 119512 del 2 luglio 2019, con il quale è stata 
indetta una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il reclutamento di un Dirigente a 
tempo determinato cui affidare l’incarico di direzione dell’Area Servizi Economici e Finanziari; 
 
RILEVATO che, all’art. 6 – Titoli - del bando, è presente un errore materiale nell’indicazione 
dei punteggi relativi alla valutazione dei titoli; 
 
RITENUTO pertanto opportuno modificare l’art. 6 citato, esclusivamente in relazione alla parte 
indicata; 

DECRETA 
 

- di modificare l’art. 6 del bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il reclutamento 
di un Dirigente a tempo determinato cui affidare l’incarico di direzione dell’Area Servizi 
Economici e Finanziari, come segue: 

     Art. 6 – Titoli 
Ai titoli sono riservati 40 punti. I titoli valutabili sono ripartiti come nel seguito: 
 

I. Titoli di studio fino ad un massimo di punti 10: 
Saranno valutati titoli di studio ulteriori rispetto a quello previsto all’art. 2, lett. c) come requisito 
per l’ammissione; 
 

II. Titoli di servizio fino ad un massimo di punti 20: 
Saranno valutate: 
- attività di lavoro svolte presso Amministrazioni Universitarie, con particolare riferimento alle 
attività inerenti il profilo messo a concorso; 
- attività di lavoro svolte presso altre pubbliche Amministrazioni e datori di lavoro privati, 
purché attinenti al profilo messo a concorso; 
- servizio militare, servizio civile e servizio civile nazionale, ai sensi della normativa vigente; 
 

III. Altri titoli fino ad un massimo di punti 10: 
Saranno valutati eventuali altri titoli non ricompresi nelle precedenti tipologie, purché attinenti 
alle attività del posto messo a selezione. 
Non saranno oggetto di valutazione i titoli che siano già considerati come requisito di 
ammissione alla presente procedura ai sensi del precedente art. 2 comma 1 lettera c). 
 

Firenze, 3 luglio 2019    f.to Il Direttore Generale 

     Dott.ssa Beatrice Sassi 

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 7644) dal 3 luglio al 22 luglio 2019




